w w w. m o x a . c o m . c n
I P 视 频 服 务 器
1
VPort P16-2MR系列
简介
EN50155标准，1080P视频图像，红外网络摄像机
强固型VPort P16-2MR半球摄像机提供全高清(1920 x 1080)
视频图像，支持H.264/ MJPEG格式，具备适用于移动IP视

I P 视 频 服 务 器
3
订购信息
型号
镜头 (mm) 工作温度
三防漆
3.6 4.2 6.0 8.0 -25 ~ 55˚C -40 ~ 70˚C
VPort P16-2MR36M  – – –  – –
VPort P16-2MR42M –  – – 

– –
VPort P16-2MR60M – –  – – –
VPort P16-2MR80M – – –   – –
VPort P16-2MR36M-T  – – – –  –
VPort P16-2MR42M-T –  – – –  –
VPort P16-2MR60M-T –  – –  – –
VPort P16-2MR80M-T – – –  –  –
VPort P16-2MR36M-CT  – – –  – 
VPort P16-2MR42M-CT –  – –  – 
VPort P16-2MR60M-CT – –  –  – 
VPort P16-2MR80M-CT – – –   – 
VPort P16-2MR36M-CT-T  – – – –  
VPort P16-2MR42M-CT-T –  – – –  
VPort P16-2MR60M-CT-T – –  – –  
VPort P16-2MR80M-CT-T – – –  –  
包装清单
• VPort P16-2MR IP摄像机
• L型螺丝刀
• 4个螺母和垫圈4
• 4个顶盖螺丝齐平安装
• 安装贴纸